日行連発第９８６号

令和３年１０月１８日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会 長  常  住  豊

行政書士制度 70周年記念式典 インターネットによるライブ配信について

平素より、当会の運営にご協力いただき御礼申し上げます。

令和３年９月３日付・日行連発第７１７号にてご連絡をしておりました、行

政書士制度 70周年記念式典のインターネットによるライブ配信につきまして、

下記のとおりご案内させていただきます。

つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、貴会において所属会

員へご案内いただきますようお願いいたします。

ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．配信日時

10月 26日（火） 午後０時 55分から午後２時まで（午後 1時開会）

※ 式典の進行により早めに終了する場合があります。

２．視聴方法

10月 22日（金）午後３時に、会員専用サイト（連 con）上、「日行連からの

お知らせ」にてご案内いたします。

３．注意事項ほか

※ 配信映像については、会員のみが視聴できるよう、連 conへの埋め込み形

式にて配信を行う予定としております。

※ 当日のお問い合わせ対応はいたしかねます。連 con へのログイン方法等

は余裕をもって、前日までにご確認くださるようお願いします。

※ 録画は厳禁です。絶対に行わないようお願いいたします。

以 上